
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4168405 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

2 631 101 Kč

Lokalita:
Bruntál

Přinášíme vám jedinečnou příležitost k nákupu stavebního
pozemku snů! Naše exkluzivní nabídka zahrnuje rozlehlé a ideálně
situované pozemky určené k výstavbě RD, které se nachází v
atraktivní lokalitě obce Brantice. Tyto pozemky jsou perfektním
místem pro realizaci vašeho vysněného domova nebo investičního
projektu. Hlavní výhody nabízených pozemků je skvělá rovinatá
poloha nacházející se v prestižním místě, které nabízí klidnou
atmosféru a zároveň snadný přístup ke všem důležitým
komunikacím a sítím. Máte dostatek místa pro stavbu svého
vysněného domu, a dokonce i pro okrasnou zahradu, bazén, garáž
nebo můžete pozemky rozdělit pro své děti. Poblíž se nachází
veškerá potřebná infrastruktura, jako jsou služby, obchody, školy,
restaurace a veřejná doprava. Potřebujete-li pomoci s
financováním oslovte makléře, který s vámi pozemky projde,
prohlédne a popíše situaci přímo na místě.

ID inzerátu ESO: 4168405
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 11.07.2023
ID zakázky v RK: 900842021
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 2481 m2
Kód zakázky: 842021

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Libor Švec
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


